
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                  ΑΔΑ: 6ΜΓΔΩΗ5-ΠΡ0         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά: 14/5/2019
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135            Α.Π: 21632
Τηλ.:28213-41671, Fax: 28213-41676 Aριθμ. Απόφ: 173

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  υπ’  αριθμ.  137/12-04-2019  Απόφασης  Δημάρχου  Χανίων  ως
προς τον ορισμό αρμόδιου υπαλλήλου της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας,
Αθλητισμού και Πολιτισμού για τη διαχείριση υποθέσεων Φιλανθρωπικών Σωματείων και
Ιδρυμάτων

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις διατάξεις του Ν. 4555/2018
(Πρόγραμμα Κλεισθένης)

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.3584/2007«Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  κοινοτικών
υπαλλήλων»

3. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α')
4. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Χανίων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
5. Την υπ' αριθμ. 04/12-01-2015 απόφαση Δημάρχου Χανίων
6. Την υπ’ αριθμ. 145/10-05-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων
7. Την υπ’ αριθμ. 137/12-04-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων
8. Την υπ’ αριθμ. 160/25-04-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στη τοποθέτηση

του μονίμου υπαλλήλου Βραχνά Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού –
Οικονομικού  στο  Τμήμα  Δημοτικού  Ταμείου  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του
Δήμου Χανίων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 137/12-04-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων και ορίζουμε
υπεύθυνη  για  τη  διεκπεραίωση  υποθέσεων  και  ενεργειών  που  αφορούν  στα  Φιλανθρωπικά
Σωματεία και Ιδρύματα (λογοδοσία, εποπτεία, έλεγχος Προϋπολογισμού και Απολογισμού ) και
τήρησης  του  σχετικού  βιβλίου  καταγραφής  και  αρχείου  της  διαχείρισης  των  Φιλανθρωπικών
Σωματείων  και  ιδρυμάτων  τη  Φούφουλα  Μαρία  του  Ελευθερίου  κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού,
μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ και Ισότητας της Δ/νσης
Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού  του  Δήμου  Χανίων, με
αναπληρώτρια  αυτής  σε  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος  τη  Ντουκάκη  Αικατερίνη  του
Αντωνίου κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού μόνιμη υπάλληλο του ίδιου Τμήματος και Δ/νσης. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 137/12-04-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

  Εσωτερική Διανομή:                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
3. Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής   ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Ενδιαφερόμενοι    

1

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania/

